350 Jt dicitur Cognis natus trahit ad Deum ad asperitatem
si dicitur mis fuerit. Si admittat et unio hypost.
Sunt enim signata et in se recipiunt Deum ut dicitur
fuerit ut ad primum et explet et hoc est n. q. De mo
n qd dicitur recipiunt per signatas qm natus dicitur ab illo
ducantur et ex omni gloriante. Si apparet alius mis:
q. dicitur

29

4. Si dicitur in signate
et illud qd dicitur in signate

ut utro qd unum est Hypostasis et p. signate in unum
et p. amorem sui in unum. Sed est illa dicitur d. sic
signata qd epuam illa dicitur ad signatas per
fidei gratia qua elevat curiam ad divinitatem in
miam. Sed nam dicitur in unum qd dicitur in signa
tis.

Haec dicitur ad hoc ad satisfactio.

30
1. q. mis dicitur qd signa
tis et in dicitur tunc dicitur in unum d. es. 2. q.
dicitur qd de signata et dicitur natus qd dicitur
q. illa dicitur in unum d. es. 3. q. amor Dei natus
n. in unum dicitur non unum in unum d. es. qm signata.
Nec dicitur amorem Dei natus non unum d. es. ad tri
ple loquitur et in unum in alio. Non in unum d. es. dicitur qd dicitur
max signata Dei non unum. Sed loquitur in unum d. es. dicitur
ad unum et in unum d. es. qd in unum qd propriam pe
cies.

5. Si dicitur in signate et
illud qd dicitur qd dicitur in unum

Deum et natus qd dicitur ad unum. Non dicitur qd
mis dicitur et ad unum dicitur qd dicitur in unum d. es.
signata; et in unum dicitur ad unum d. es. dicitur in unum d. es.

32

6. Si dicitur illud et ad unum
signate qd ex speciali Dei qm

pgnificare e die ppetuum et immortalis ed in ord 334
 ad pnam aduim ipius Dei: nale iis qd in ord aduim
 pnam e cadulum et mortale fundat qd omnia sup
 nale ordit de ad beatitudin supnatam qd ex spe
 ciali Dei pgnificare d fidelite p rotella ee p pna
 ad ppetua pna Dei alia aliquid beatificat.

32

Supit galum qd dote aliq
 eni leuim qd ppetua pna Dei abia sit ex se pnam
 et inani h abie: ius d pna ordaria multa danda
 duan et mortalia ad pnt in mo ducant. et in adcri
 ua gntis ip in urbe q mada uniant pstrialesurise
 pportatid. Bis et dia xpti Dom. n in fuit ppe
 tua. imo amipa fuit in triduo mortis xpti Dom.
 in urbe pportata ad fuit cadaveris et alij uniois
 pstrialesurise ad pna mda q p mtriduo accedant et
 amitevan.

33

Sic pnt die ppetua et immortalia multo entia
 nalia qd eorum aut haurit qd Deus q miterit
 nunqm amissione dno d. e pport. ad Romanos
 dicit asperit dona dei ee sine genitua. q pportatid
 dei ee agit d supnalite entis d d infalibitate pmi
 siois dicit q pnt stant ad in pstrialesurise d d
 uniant.

34

eni supnale ee illud qd e or
 dinis dicit q mda dicit in ord qd specialis mo h pna
 Deum ee eni eleuatissim dicit ee sine dicit eadim q
 spiali qd am mda pnt dicit q dno e. si id haurit
 nam sint illa entia q h pnt Deum specialis q dno

ipsi Antis qd ord natus: nullum aut ord Dini 2 3 3 3
 bete enti ord natus in satisfiunt qd dicitur explicare
 ordi supnate et ejus ord des pite ad nra fign est
 et h abia et inde in qd si mces pcedimus. Eten ad
 fuenta istius tria dicitur e pilla dicitur pbari entia su
 p nali e ordinis Dini qd n negamus. Dicitur h dicit
 explicare und ex quia ex Calentia qd illa entia dicitur
 in ord Dini id dicitur explicare istius tria si admittimus

Propositi D et fendi rita tria.

39

Nota potus sit: Dni supnate sui ord Dini sui suum
 qd utim aduim e illud qd e ord qd hntificapit seu
 dilla Conuicti t p p t mitali t mualt t mitalte
 antit t Genit. Hae tria quim t reprima in ea qd dicitur
 cit em dante ei ordinis Dini dicitur ut qd dicitur ord
 Dinum qd ruin aduim ut ems e pnotitit e qd ex p hoi
 e obicuta: not aut illud explamus e hntis qd Corioem
 qd hntificapit. Eud dicitur a Brie J. L. h t. n. 4. 5. dno
 Thoma Aquino tunc. Franc. Ripad. t hoi oij.

42.

Si h ga illa t entia chatta qua se in
 seu oim cum ac pncipia parte nra. Dind. hnt
 qd in secad. Corioem qd hnt t mitali t mitalte sed hnt p hoi
 e qd hntificapit. G. na. qd mital ex Sabat t mitali t mitali
 in qd p pncip. reddi not dicitur t mitali t mitali t mitali
 Dei t mitali t mitali t mitali t mitali t mitali t mitali
 Dind. et natiuitem Dind.

43.

Si h ga qd hntificapit qd hntificapit qd hntificapit
 nale di qd e ordinis nra, in em dante di qd e ordi qd
 3. ga xa Conuicta auxilia hntificapit reguntur ad oia

354 opera soliti, copd eti opera hent Coricini a gratia
sanctificanse: q. of hui Corici deumenda d' haliis
obla.

44.

quæres si quædam. entia dicantur
ad gratia sanctificanse et d' illa
Conecti: Pco e illa qua aut si p' p'rietas ipsius
gratia aut disponeret ad Thom. Dico p' p'rietas ut se
venit hui hateri nireti et scid in una dona spii
Sancti Lumen gloria doctet et reliqua p' p'ria fili-
orum Dei qua veni exis sunt d'ina i'ores na
gratia. Sanctificansent hensein se in ordi hateri p' m'd.
na ut doctet Cori Philolopi l'us p'dicta oia. Solia
d' illa si p' p'rietas. Dico et d' p' p'rietas, ut se hui
viciatio d'ina gra excitans p'ueniens et ad iuuans qua
omnes disponunt ad gratia. Sanctificansent et d' hui e i
quid ordini amitta.

45.

Unde Collyres si e admittend dodo. Bri
Abat' d' a renio eia d'ici e e quid ordi
a gratia sanctificanse et d' illa Conecti gram entia destru-
erent si ipsa gratia foret impoib: ne ingri admittenda
ea d'icum gratia et rethas ad ead: tracia si hateri negue
quid ordini a gratia et e i penitus destruerent si illa
foret impoib.